
附件2
      年度干部教育培训执行情况表

填报单位：                        （盖章） 　       年   月   日
	培训班名称
	
	是否列入全市主体班次
	

	培训对象
	
	培训人数
	

	工作人员数
	
	实际总费用
	

	培训时间
	  月  日--   月   日
	培训地点
	

	情况说明（简要概括培训主题及内容、培训形式、培训成效，经费列支渠道及支出明细情况）：



备注：填报本单位举办的培训情况。
附件3

      年度干部教育培训情况汇总表
填报单位：                （盖章）
	序号
	培训班名称
	参加培训对象
	培训人数
	培训时间
	培训地点
	经费总额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
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